
Oberbayern-München | Sommer 2017

Herren 30 Bezirksliga Super Gr. 113
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 MTTC Iphitos München II (01025) 7 12:2 46:17 98:42 660:428
2 STK Garching II (01017) 7 12:2 42:21 92:48 620:406
3 TC Kolbermoor (02191) 7 8:6 39:24 83:54 594:448
4 SC Eching (02069) 7 8:6 34:29 71:63 511:488
5 TSV Teisendorf (02356) 7 6:8 32:31 70:67 539:498
6 TSV Ampfing (02015) 7 6:8 28:35 60:75 469:507
7 TC Schliersee (02318) 7 4:10 19:44 42:92 351:618
8 TC Riemerling (01054) 7 0:14 12:51 29:104 308:659

Spielleiter
Evelyn Leitermann, 81927 München, Johanneskirchner Str. 88
Tel: 0174 9318416 / eMail: evelyn.leitermann@btv.de

Spielleiter-Information zur Gruppe
vorläufige Auf und Abstiegspfeile

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa. 06.05.2017 14:00

14:00
14:00

STK Garching II
TC Riemerling
TSV Teisendorf

TC Schliersee
TC Kolbermoor
SC Eching

 
 
 

6:3
1:8
4:5

So. 07.05.2017 14:00 TSV Ampfing MTTC Iphitos München II  1:8
Sa. 13.05.2017 14:00

14:00
14:00
14:00

SC Eching
STK Garching II
TC Schliersee
TC Riemerling

MTTC Iphitos München II
TSV Ampfing
TC Kolbermoor
TSV Teisendorf

 
 
 
 

2:7
7:2
0:9
2:7

Sa. 20.05.2017 14:00 TC Kolbermoor SC Eching  2:7
So. 21.05.2017 14:00

14:00
14:00

MTTC Iphitos München II
STK Garching II
TSV Ampfing

TC Schliersee
TC Riemerling
TSV Teisendorf

 
 
 

9:0
7:2
3:6

Sa. 27.05.2017 14:00
14:00
14:00
14:00

TSV Teisendorf
TSV Ampfing
MTTC Iphitos München II
STK Garching II

TC Schliersee
TC Kolbermoor
TC Riemerling
SC Eching

 
 
 
 

4:5
2:7
7:2
7:2

Sa. 24.06.2017 14:00
14:00
14:00
14:00

TSV Teisendorf
TC Kolbermoor
TC Schliersee
TC Riemerling

STK Garching II
MTTC Iphitos München II
TSV Ampfing
SC Eching

 
 
 
 

2:7
4:5
3:6
1:8

So. 02.07.2017 14:00
14:00
14:00

TC Kolbermoor
SC Eching
TC Schliersee

STK Garching II
TSV Ampfing
TC Riemerling

 
 
 

4:5
3:6
6:3

Sa. 08.07.2017 14:00
14:00
14:00
14:00

MTTC Iphitos München II
SC Eching
TSV Ampfing
TC Kolbermoor

STK Garching II
TC Schliersee
TC Riemerling
TSV Teisendorf

 
 
 
 

6:3
7:2
8:1
5:4

So. 09.07.2017 14:00 TSV Teisendorf MTTC Iphitos München II  5:4

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen
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